



Tomas Jacobsen Odense ApS

Landbrugsvej 10
5260 Odense S
CVR-nr. 20326883

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tomas Jacobsen Odense ApS

Landbrugsvej 10

5260 Odense S

CVR-nr.: 20326883

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Tomas Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i og handel med værdipapirer og finansieringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 291 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(260.302)	816.215
Andre finansielle indtægter	1	99.683	12.099
Andre finansielle omkostninger	2	(2.362)	(2.221)
Resultat før skat		(169.856)	819.218
Skat af årets resultat	3	(121.633)	4.066
Årets resultat		(291.489)	823.284
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(291.489)	823.284
Resultatdisponering		(291.489)	823.284

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.087.387	1.347.689
Finansielle aktiver	4	1.087.387	1.347.689
Anlægsaktiver		1.087.387	1.347.689
Tilgodehavende skat		0	161.500
Tilgodehavender		0	161.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		544.820	445.137
Værdipapirer og kapitalandele		544.820	445.137
Likvide beholdninger		93.683	22.016
Omsætningsaktiver		638.503	628.653
Aktiver		1.725.890	1.976.342

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	110.945
Overført overskud eller underskud		1.485.123	1.665.667
Egenkapital		1.635.123	1.926.612
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.035	33.189
Skyldig skat		60.191	0
Anden gæld		16.541	16.541
Kortfristede gældsforpligtelser		90.767	49.730
Gældsforpligtelser		90.767	49.730
Passiver		1.725.890	1.976.342
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	110.945	1.665.667	1.926.612
Årets resultat	0	(110.945)	(180.544)	(291.489)
Egenkapital ultimo	150.000	0	1.485.123	1.635.123

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	99.683	12.099
	99.683	12.099

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.010	979
Øvrige finansielle omkostninger	1.352	1.242
	2.362	2.221

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	19.898	661
Regulering vedrørende tidligere år	101.735	(4.727)
	121.633	(4.066)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.236.744
Kostpris ultimo	1.236.744
Opskrivninger primo	110.945
Overførsler	149.357
Andel af årets resultat	(260.302)
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(149.357)
Nedskrivninger ultimo	(149.357)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.087.387

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Malerfirmaet Per Jacobsen ApS	Odense	ApS	100

5 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	544.820
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	99.683

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
